

DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 2

Číslo související Rámcové dohody: **01UT-000065**

Název rámcové dohody: Provoz a údržba ASD typu ASD3 a ASD3u

Číslo dílčí objednávky: **01UT-000222**

Ze dne: **1. 1. 2023**

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Adresa: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

IČO: 65993390

DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Spel, a.s.

Třídvorská 1402, Kolín V, 280 02

IČO: 00473057

DIČ: CZ00473057

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené Rámcové dohody (uzavřené mezi Objednatelem a Dodavatelem). Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednááme:

Služby zajišťující kontrolu provozu stanovišť automatického sčítání dopravy (ASD) typu ASD3 a ASD3u, sběr dat, jejich dohled a validaci, provádění servisních zásahů včetně odstraňování poruch ASD a zajištění pravidelných technických kontrol. Podrobný popis služeb je uveden v příloze č. 1 Rámcové dohody.

Místo dodání: Lokality ASD po celé ČR. Podrobný seznam lokalit je uveden v příloze č. 7 Rámcové dohody.

Termín dodání: od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023

Kontaktní osoba objednatele: [REDACTED]

Maximální celková hodnota objednávky: 14 567 072,00 Kč bez DPH / 17 626 157,12 Kč vč. DPH

Nedílnou součástí této dílčí obj. je následující příloha:
Příloha č. 1 – Položkový rozpočet plnění

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: [REDACTED]

Digitally signed by

Date: 2023-01-17 14:
23:52

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Příloha č. 1
Položkový rozpočet plnění

Tabulka č. 1 – cena služeb 4.1 – 4.5

Skupina	Služba/Dodávka	Počet ASD (ks)	Jednotka	Cena za jednotku (Kč bez DPH)	leden	únor	březen	duben	květen	červen	červenec	srpen	září	říjen	listopad	prosinec	
A	4.1 Stažení a uložení dat	93	měsíc	155,00 Kč	14 415,00 Kč	14 415,00 Kč	14 415,00 Kč	14 415,00 Kč	14 415,00 Kč	14 415,00 Kč	14 415,00 Kč	14 415,00 Kč	14 415,00 Kč	14 415,00 Kč	14 415,00 Kč	14 415,00 Kč	
	4.2 Validace dat	93		165,00 Kč	15 345,00 Kč	15 345,00 Kč	15 345,00 Kč	15 345,00 Kč	15 345,00 Kč	15 345,00 Kč	15 345,00 Kč	15 345,00 Kč	15 345,00 Kč	15 345,00 Kč	15 345,00 Kč	15 345,00 Kč	15 345,00 Kč
	4.3 Archivace a export dat	93		121,00 Kč	11 253,00 Kč	11 253,00 Kč	11 253,00 Kč	11 253,00 Kč	11 253,00 Kč	11 253,00 Kč	11 253,00 Kč	11 253,00 Kč	11 253,00 Kč	11 253,00 Kč	11 253,00 Kč	11 253,00 Kč	11 253,00 Kč
	4.4 Diagnostika a odstraňování poruch on-line	93		1 000,00 Kč	93 000,00 Kč	93 000,00 Kč	93 000,00 Kč	93 000,00 Kč	93 000,00 Kč	93 000,00 Kč	93 000,00 Kč	93 000,00 Kč	93 000,00 Kč	93 000,00 Kč	93 000,00 Kč	93 000,00 Kč	93 000,00 Kč
A1	4.1 Stažení a uložení dat	3	měsíc	128,00 Kč	384,00 Kč	384,00 Kč	384,00 Kč	384,00 Kč	384,00 Kč	384,00 Kč	384,00 Kč	384,00 Kč	384,00 Kč	384,00 Kč	384,00 Kč	384,00 Kč	
	4.2 Validace dat	3		141,00 Kč	423,00 Kč	423,00 Kč	423,00 Kč	423,00 Kč	423,00 Kč	423,00 Kč	423,00 Kč	423,00 Kč	423,00 Kč	423,00 Kč	423,00 Kč	423,00 Kč	
	4.3 Archivace a export dat	3		162,00 Kč	486,00 Kč	486,00 Kč	486,00 Kč	486,00 Kč	486,00 Kč	486,00 Kč	486,00 Kč	486,00 Kč	486,00 Kč	486,00 Kč	486,00 Kč	486,00 Kč	
	4.4 Diagnostika a odstraňování poruch on-line	3		745,00 Kč	2 235,00 Kč	2 235,00 Kč	2 235,00 Kč	2 235,00 Kč	2 235,00 Kč	2 235,00 Kč	2 235,00 Kč	2 235,00 Kč	2 235,00 Kč	2 235,00 Kč	2 235,00 Kč	2 235,00 Kč	
B	4.1 Stažení a uložení dat	162	měsíc	155,00 Kč	25 110,00 Kč	25 110,00 Kč	25 110,00 Kč	25 110,00 Kč	25 110,00 Kč	25 110,00 Kč	25 110,00 Kč	25 110,00 Kč	25 110,00 Kč	25 110,00 Kč	25 110,00 Kč	25 110,00 Kč	
	4.2 Validace dat	162		165,00 Kč	26 730,00 Kč	26 730,00 Kč	26 730,00 Kč	26 730,00 Kč	26 730,00 Kč	26 730,00 Kč	26 730,00 Kč	26 730,00 Kč	26 730,00 Kč	26 730,00 Kč	26 730,00 Kč	26 730,00 Kč	
	4.3 Archivace a export dat	162		121,00 Kč	19 602,00 Kč	19 602,00 Kč	19 602,00 Kč	19 602,00 Kč	19 602,00 Kč	19 602,00 Kč	19 602,00 Kč	19 602,00 Kč	19 602,00 Kč	19 602,00 Kč	19 602,00 Kč	19 602,00 Kč	
	4.4 Diagnostika a odstraňování poruch on-line	162		1 000,00 Kč	162 000,00 Kč	162 000,00 Kč	162 000,00 Kč	162 000,00 Kč	162 000,00 Kč	162 000,00 Kč	162 000,00 Kč	162 000,00 Kč	162 000,00 Kč	162 000,00 Kč	162 000,00 Kč	162 000,00 Kč	
B1	4.1 Stažení a uložení dat	48	měsíc	128,00 Kč	6 144,00 Kč	6 144,00 Kč	6 144,00 Kč	6 144,00 Kč	6 144,00 Kč	6 144,00 Kč	6 144,00 Kč	6 144,00 Kč	6 144,00 Kč	6 144,00 Kč	6 144,00 Kč	6 144,00 Kč	
	4.2 Validace dat	48		141,00 Kč	6 768,00 Kč	6 768,00 Kč	6 768,00 Kč	6 768,00 Kč	6 768,00 Kč	6 768,00 Kč	6 768,00 Kč	6 768,00 Kč	6 768,00 Kč	6 768,00 Kč	6 768,00 Kč		
	4.3 Archivace a export dat	48		162,00 Kč	7 776,00 Kč	7 776,00 Kč	7 776,00 Kč	7 776,00 Kč	7 776,00 Kč	7 776,00 Kč	7 776,00 Kč	7 776,00 Kč	7 776,00 Kč	7 776,00 Kč	7 776,00 Kč		
	4.4 Diagnostika a odstraňování poruch on-line	48		745,00 Kč	35 760,00 Kč	35 760,00 Kč	35 760,00 Kč	35 760,00 Kč	35 760,00 Kč	35 760,00 Kč	35 760,00 Kč	35 760,00 Kč	35 760,00 Kč	35 760,00 Kč	35 760,00 Kč		
A+A1+B+B1	4.5 Pravidelná pololetní technická kontrola (PPTK)	306	kpl	5 500,00 Kč			1 683 000,00 Kč						1 683 000,00 Kč				

Fakturace bude prováděna v pravidelných měsíčních intervalech dle tabulky č. 1 - cena služeb 4.1 – 4.5.

Tabulka č. 2 – cena služeb 4.6

Skupina	Služba/Dodávka	Jednotka	Počet MJ	Cena za jednotku (Kč bez DPH)	leden - prosinec 2023
1	Realizační projekt	lokalita	10	7 200,00 Kč	72 000,00 Kč
2.1	Výměna SIM karty (SIM dodá ŘSD)	ks	25	1 200,00 Kč	30 000,00 Kč
2.2	Výměna komunikačního kabelu (vč. dodávky kabelu)	ks	10	4 740,00 Kč	47 400,00 Kč
2.3	Výměna komunikačního kabelu ze Servisního skladu (kabel dodá ŘSD)	ks	5	2 500,00 Kč	12 500,00 Kč
2.4	Výměna zničené elektrické skříně (vč. dodávky skříně)	ks	5	110 500,00 Kč	552 500,00 Kč
2.5	Výměna zničené elektrické skříně ze Servisního skladu (skříň dodá ŘSD)	ks	2	16 500,00 Kč	33 000,00 Kč
2.6	Výměna modemu (vč. dodávky modemu)	ks	25	42 720,00 Kč	1 068 000,00 Kč
2.7	Výměna modemu ze Servisního skladu (modem dodá ŘSD)	ks	5	5 000,00 Kč	25 000,00 Kč
2.8	Výměna sčítače za nový typ stejného výrobce (vč. dodávky sčítače)	ks	10	135 400,00 Kč	1 354 000,00 Kč
2.9	Výměna sčítače za náhradní ze Servisního skladu (sčítač dodá ŘSD)	ks	5	8 500,00 Kč	42 500,00 Kč
2.10	Výměna akumulátoru (vč. dodávky akumulátoru)	ks	30	1 500,00 Kč	45 000,00 Kč
2.11	Pořízení a vyhodnocení 15minut videozáznamu	ks	16	42 500,00 Kč	680 000,00 Kč
	Dopravné	km	10000	17,00 Kč	170 000,00 Kč
	Práce 1 technika	Kč/hod	2000	970,00 Kč	1 940 000,00 Kč

Poznámky k tabulce č. 2 – cena služeb 4.6

Fakturace bude probíhat v pravidelných měsíčních intervalech na základě navzájem převzatého předávacího protokolu.

Cena Plnění dodaného na základě dílčí smlouvy bude vypočtena dle jednotkové ceny za dodání jedné položky daného druhu Plnění vynásobené skutečně poskytnutým množstvím daného druhu Plnění.

Položka	Cena
Tabulka č. 1 – cena služeb 4.1 – 4.5	8 495 172,00 Kč
Tabulka č. 2 – cena služeb 4.6 (max. hodnota za poskytnuté Plnění)	6 071 900,00 Kč
Cena celkem bez DPH*	
	14 567 072,00 Kč
DPH (max. částka)	3 059 085,12 Kč
Cena celkem s DPH*	17 626 157,12 Kč

*Cena celkem dílčí smlouvy se může lišit v závislosti na skutečně realizované potřebě zadavatele.